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صفحه آرا: علیرضا بهرامی

 کلاهبرداری 830هزار یورویی 
برد پیت قلابی با هوش مصنوعی

زن فرانســوی وقتی عکس برد پیت و نامــزد جدیدش را در 
روزنامه ها دید، فهمید در دام یک کلاهبردار حرفه ای افتاده 
است. مرد کلاهبردار با معرفی خودش به عنوان برد پیت از او 
خواستگاری کرده و دست به کلاهبرداری 830هزار یورویی 

زده است.
به گزارش همشــهری، آنطور کــه رســانه های آمریکایی و 
انگلیسی زبان نوشته اند، ماجرای این کلاهبرداری از مدتی قبل 
کلید خورد. یک زن فرانسوی 53ساله به نام آنه که در شرف 
جدایی از شوهر میلیاردرش بود، در یکی از شبکه های اجتماعی 
پیامی دریافت کرد. پیام را زنی فرستاده بود که خودش را مادر 
برد پیت ، بازیگر معروف هالیوود معرفی کرده بود. هر چند آنه 
به این پیام مشکوک شده بود، اما در ادامه وقتی زن ناشناس 
عکس هایی از خودش و برد پیت در یک سفر خانوادگی برایش 
ارسال کرد، مطمئن شد که با مادر این بازیگر معروف در ارتباط 
است. این اما پایان ماجرا نبود؛ چند روز بعد آنه پیامی از مردی 
دریافت کرد که خودش را برد پیت معرفی کرده بود. او گفت 
که به درخواســت مادرش برای آنه پیام فرستاده و پس از آن 
نیز عکس هایی از خودش ارســال کرد که باعث شد اعتماد 
زن 53ساله جلب شــود. زن فرانسوی که مطمئن شده بود با 
بازیگر معروف هالیوود در ارتباط است، از زندگی اش گفت و 
شوهر میلیاردرش و اینکه قرار است از او جدا شود و درصورت 
جدایی ثروت عظیمی به وی می رســد. پس از آن بود که برد 
پیت به وی گفت که به ســرطان کلیه مبتلا شده و هم اکنون 
در بیمارستان بستری است تا عمل پیوند کلیه انجام شود. برد 
پیت قلابی همچنین مدعی شد که به دلیل جدایی اخیرش از 
آنجلینا جولی، حساب هایش مسدود است و به این ترتیب بود 

که زن فرانسوی شروع به ارسال کمک مالی برای وی کرد.
آنه )زن فرانسوی( با شنیدن پیشنهاد ازدواج برد پیت، سر از 
پا نمی شــناخت. برد پیت قلابی با استفاده از هوش مصنوعی 
عکس هایی از خــودش روی تخت بیمارســتان بــرای آنه 
می فرســتاد و او نیز در عوض برای وی پول ارسال می کرد تا 
صرف هزینه درمانش شود. به این ترتیب بود که آنه در مجموع 
830 هزار یورو برای برد پیت قلابی فرستاد تا اینکه یک روز 
در یکی از روزنامه ها عکسی از برد پیت در کنار نامزد جدیدش 
دید و فهمید فردی که با او در ارتباط بوده یک کلاهبردار است. 
به گزارش دیلی میل، زن فرانســوی پس از این اتفاق دچار 
افسردگی شدید شد و حالا در بیمارستان بستری است و معلوم 

نیست که بتواند پولش را از مرد کلاهبردار پس بگیرد یا نه.

حبس ابد برای قاتل جهنمی

صدور حکم حبس ابد برای دختر 19ساله آمریکایی که جان 
2پســر جوان را گرفته از دیگر اخبار مهم حوادث رسانه های 
خارجی در روز گذشته بود. به گزارش فاکس نیوز، این دختر 
که شیریلا نام دارد، سال گذشته درحالی که نامزدش و دوست 
او سوار ماشین شاسی بلند وی بودند، با سرعت زیاد ماشین را 
به دیوار کوبید و باعث مرگ 2پسر جوان شد. اما ایربگ های 
ماشین مانع از آن شدند که به این دختر صدمه ای وارد شود. 
پس از آن وقتی معلوم شــد که این حادثه عمدی بوده است، 
شیریلا اعتراف کرد که آن روز ماریجوانا مصرف کرده و چون 
قصد جدایی از نامزدش را داشــت، ماشــین را عمدا به دیوار 
کوبیده و باعث مرگ 2پسر جوان شــده است. این دختر که 
از سوی رســانه ها به قاتل جهنمی معروف شده است، پس از 

محاکمه در دادگاه به حبس ابد محکوم شد.

تیراندازی افراد ناشناس به 3پلیس
تیم های ویژه  پلیس به دنبال دستگیری افراد مسلح ناشناس 
هستند که در جاده شوشتر - گتوند خودروی پلیس را به رگبار 
بســتند و 3مأمور را مجروح کردند. به گزارش همشهری، این 
حادثه صبح روز دوشنبه در جاده شوشــتر به گتوند واقع در 
استان خراسان اتفاق افتاد. 2 مأمور انتظامی و یک سرباز وظیفه 
کلانتری صالح شهر گتوند سوار بر خودرو در حال گشت زنی 
بودند که سرنشینان خودرویی شــروع به تیراندازی به سوی 
خودروی پلیس کردند. آنها پس از آنکــه مأموران را به رگبار 
گلوله بستند به سرعت از آنجا فرار کردند. در این حادثه 3مأمور 
پلیس مجروح و به مرکز درمانی منتقل شدند. امیر خلفیان، 
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان خوزستان درباره این 
حادثه گفت:  تحقیقات برای شناسایی عاملان این تیراندازی در 
جریان است. او ادامه داد:  دستورات لازم به همه ضابطان برای 
شناسایی خاطیان این حادثه در کوتاه ترین زمان صادر شده و 
تمام تلاش ها برای برخورد قانونی با عاملان در حال انجام است.

بسته خبری خارجی

حادثه

خبر خوب

آموزش

آزادی قدیمی ترین زندانی محکوم به 
قصاص بعد از 23سال

مردی که 23سال قبل به اتهام قتل در بندرعباس دستگیر و 
به قصاص محکوم شده بود، سرانجام به مناسبت ولادت امام 

علی)ع(توسط اولیای دم بخشیده و از زندان آزاد شد.
به گزارش همشــهری، این مرد ســال80 به  اتهام قتل عمد 
دســتگیر و پس از محاکمه به قصاص محکوم شد. با وجود 
قطعی شــدن این رأی در دیوان  عالی کشــور اما اولیای دم 
عجله ای برای اجرای حکم قصاص نداشتند. از سوی دیگر آنها 
حاضر نبودند قاتل را ببخشند. در این شرایط بود که رسیدگی 
به این پرونده سال ها طول کشید و متهم پرونده 23سال از 
عمرش را پشت میله های زندان سپری کرد اما درنهایت چند 
روز قبل با تلاش واحد اجرای احکام دادگستری هرمزگان و 
شورای حل اختلاف اولیای دم پرونده حاضر به بخشش قاتل 

شدند تا او بعد از 23سال از زندان آزاد شود.
مجتبی قهرمانی، رئیس کل دادگستری هرمزگان در این باره 
گفت:  اولیای دم به مناسبت ولادت حضرت علی)ع( گذشت 
خود را از اجرای مجازات قصاص اعلام کردند. این زندانی پیش 
از این با استفاده از ظرفیت ماده۴29 مدتی بیرون از زندان بوده 
و به لحاظ عمدی بودن جرم امکان استفاده از ظرفیت ستاد 
دیه را نداشته است تا اینکه به این مناسبت خجسته او بعد از 
23سال به طور کامل آزاد شد. به گفته قهرمانی علاوه بر این 
زندانی 9نفر دیگر نیز با کمک خیران آزاد شدند که 5نفر از آنها 

درمجموع ۷0سال محکومیت حبس داشتند.

نکته های طلایی برای پیشگیری از 
سرقت خودرو

به طور متوسط ســارقان خودرو برای ســرقت خودرو فقط 
به 2.5دقیقه زمــان نیاز دارنــد. این یعنی در یک چشــم 
برهم زدن، ممکن اســت خودرو یا لوازم داخلی آن ســرقت 
شود. در این شرایط چطور می شود از سرقت خودرو و لوازم 
داخلی آن پیشــگیری کرد؟ ســرهنگ محمدباقر اکبرپور، 
رئیس کلانتری10۶ نامجو توصیه های کاربردی در این باره 
ارائه می کند که با رعایت آن خودروی تان از دســت سارقان 
در امان خواهد بود. او می گوید: سارقان عاشق پنجره های باز 
خودرو هستند. یک بند انگشت باز ماندن یکی از پنجره های 
خودرو درست مثل این است که ماشین خود را برای سارقان 
خودرو علامت زده باشید. هنگام ترک خودرو مراقب باشید 
و برای اطمینان بیشتر یک مرتبه در و پنجره های خودرو را 

کنترل کنید که بسته باشد.
سرهنگ اکبرپور همچنین درباره سرقت لوازم داخلی خودرو 
می گوید: ماشین خود را به ویترین اشیای ارزشمند تبدیل 
نکنید. لپ تاپ، کیف دستی و کوله پشــتی، گوشی را روی 
صندلی های ماشین و در معرض دید افراد قرار ندهید. چراکه 
این کار خودروی شــما را به یکی از گزینه های سارقان برای 

سرقت تبدیل می کند.
او در ادامه می گوید: محلی که برای پارک کردن خودروی تان 
انتخاب می کنید اهمیت زیادی دارد. سعی کنید خودرو را در 
محلی خلوت و کم تردد که مناسب برای فعالیت سارقان است 
پارک نکنید. یا اینکه شب ها خودرو را در محلی پارک کنید که 
روشنایی کافی داشته باشد. مکان های تاریک بهترین جا برای 

سرقت خودرو و لوازم داخلی آن است.

خانواده مردی که یک ماه قبل در خانه سالمندان جان 
باخت، به دادسرای جنایی رفتند و از فامیل دورشان به 

اتهام قتل شکایت کردند.
به گزارش همشهری، چند روز قبل مردی جوان به شعبه 
اول دادســرای جنایی تهران رفت و با شکایت از یکی از 
اقوام دورشان به اتهام قتل و سرقت به بازپرس محسن 
اختیاری گفت: من ســاکن ایران نیســتم و در یکی از 
کشورهای اروپایی زندگی می کنم. پدر ۷0ساله ام بعد 
از فوت مادرم، به تنهایــی در خانه اش در تهران زندگی 
می کرد. هرازگاهی یکی از بستگان دورمان به نام فرشید، 
به خانه پدرم در شمال تهران می رفت و به او سر می زد و 
کارهایش را انجام می داد. اواسط آذر ماه فرشید به من و 
خواهرم که هر دو در خارج از کشور زندگی می کنیم زنگ 
زد و گفت پدرم حالش خوب نیست. می گفت که ممکن 

است پدرم در تنهایی دچار اتفاقی تلخ شود و توضیح داد 
که اگر او را به خانه سالمندان ببریم، برایش بهتر است و 

در آنجا می توانند مراقب پدرم باشند.
شاکی ادامه داد: فرشــید از ما اجازه گرفت تا پدرم را به 
خانه ســالمندان ببرد و تأکید کرد محلی که پیدا کرده 
بسیار مناسب و رفتار پرســنل آنجا با سالمندان خوب 

است. ما هم قبول کردیم اما بعد از 2 روز فرشید به من 
و خواهرم زنگ زد و گفت پدرم در خانه سالمندان فوت 
شده است. من و خواهرم شرایط این را نداشتیم که در 
مراسم خاکسپاری شرکت کنیم تا اینکه چند روز قبل 
موفق شــدیم از محل کارمان مرخصی بگیریم و راهی 

ایران شویم تا بر سر مزار پدرمان برویم.
وی ادامه داد: وقتی به ایران برگشتیم متوجه شدیم که 
همه اسناد و مدارک مالی پدرم، کارت های عابربانکش، 
طلا و سکه هایش، دلار و یوروهایش به سرقت رفته است. 
ما از فرشید به اتهام سرقت شکایت داریم و او را در مرگ 
پدرمان مقصر می دانیم. من و خواهرم گمان می کنیم که 
او در مرگ پدرمان نقش داشته تا اموالش را تصاحب کند.

با این شکایت، بازپرس محسن اختیاری دستور تحقیقات 
بیشتر را صادر کرده تا اسرار این پرونده رازگشایی شود.

جنایی
تحقیقات درباره کشــف اســتخوان های یک مرد در کارواش، اسرار قبرستان 

قدیمی را فاش کرد.
به گزارش همشــهری، عصر نهم تیر امســال، کارگران کارواشــی در منطقه 
امامزاده معصوم)ع( با کلانتری 111 هفت چنار تماس گرفتند و گفتند که هنگام حفاری آنجا، 

استخوان هایی پیدا کرده اند و احتمال دارد که در این محل جنایتی رخ داده باشد.
زمانی که مأموران به محل حادثه رفتند با اسکلتی که به نظر می رسید متعلق به یک مرد است، 

مواجه شــدند. یکی از کارگران کارواش در این باره به آنها گفت:  تا 2سال قبل اینجا 
زمین بایری بود، اما مدتی است که بخشی از اینجا به کارواش و بخشی دیگر به 

مغازه تبدیل شده است.
او ادامه داد:  ما در کارواش کار می کردیم اما مدتی بود مشکل آب داشتیم. 
تصور می کردیم که لوله های آب در داخل زمین ترکیده  اند. برای همین 
شروع به کندن زمین کردیم اما کمی که حفاری کردیم، با چند استخوان 

روبه رو شدیم و پلیس را خبر کردیم.
با ثبت اطلاعات اولیه ماجرا به بازپرس جنایی تهران گزارش و به دستور 

او تحقیقات در این خصوص آغاز شد. شواهد به دست آمده نشان می داد که 
مالکان زمینی که کارواش در آنجا احداث شده، 2مرد بودند که حدود 20سال 

قبل با یکدیگر دچار اختلاف و کشمکش شده بودند. درست در همان زمان، یکی 
از مالکان به طرز عجیبی ناپدید شــد و خانواده اش نیز اعلام مفقودی کردند و دیگر 

کسی از سرنوشت وی اطلاع نداشت.
با این اطلاعات، احتمال اینکه اسکلت پیداشده متعلق به مرد ناپدید شده است، قوت گرفت و 

این احتمال وجود داشت که وی به قتل رسیده است.
در این شرایط تحقیقات جنایی ادامه یافت و آنها در نخستین اقدام خانواده مرد ناپدید شده را 
شناسایی کردند و  سراغ آنها رفتند. در جریان بررسی ها معلوم شد که هر دو مالک زمین زنده 

هستند و اختلاف آنها آنقدر جدی نبوده که باعث وقوع جنایت شود.
از سوی دیگر پزشــکی قانونی اعلام کرد که استخوان های کشف شده 
متعلق به مردی اســت که حدود 20ســال قبل جان باخته و در بررسی 

استخوان ها نیز هیچ نشانه ای از جنایت به دست نیامد.
در شرایطی که پرونده پیچیده شــده بود، تحقیقات کارآگاهان ادامه یافت 
و در نهایت اســرار این ماجرا کشــف شد. بررســی ها نشــان می داد که سال ها 
قبل، قســمتی از زمین کارواش، یک قبرستان بوده است. براساس اســتعلامات گرفته شده از 
میراث فرهنگی و تحقیقات بیشتر مشخص شــد که استخوان های کشف شده متعلق به یکی از 
متوفیان قبرستان بوده است. به این ترتیب، پرونده این حادثه مرموز، پس از رازگشایی بسته شد.

ماجرای مرموز استخوان های 20ساله 

تحقیقات برای بازداشت راننده فراری ادامه داشت تا اینکه پلیس موفق 
شد مخفیگاه وی را شناسایی و او را دستگیر کند. فرید اگرچه در ابتدا 
مدعی بود تصادف عمدی نبوده، اما وقتی فیلم های صحنه تصادف و شواهد پلیس را مقابل 

خود دید لب به اعتراف گشود.
او گفت: من و وحید )پسر مقتول( دوست و همدست بودیم و با هم خلاف می کردیم؛ اما بعد 
از مدتی با هم دچار اختلاف شدیم تا اینکه من دستگیر شدم. وقتی در زندان بودم، از چند 
نفر از دوستانم شنیدم که وحید پشت سر من بد گفته و حتی او بوده که مرا لو داده و باعث 
دستگیری ام شده است. برای همین از او کینه به دل گرفتم. وقتی از زندان آزاد شدم، تصمیم 
گرفتم سراغش بروم و از او انتقام بگیرم. به مقابل خانه شان رفتم؛ اما آنها گفتند که وحید 
هم دستگیر شده و در زندان است. بااین حال حرف شان را باور نکردم و بیرون از خانه شان 

کمین کردم تا شاید او را ببینم.
متهم ادامه داد: شب که شد، مادر وحید را دیدم که از خانه خارج شد. می دانستم که وحید 
عاشق مادرش است. با خودم گفتم که اگر با مادرش تصادف و او را مصدوم کنم، وحید هرجا 
باشد سروکله اش پیدا می شود. برای همین با ماشین این زن را زیر گرفتم و فرار کردم. ماشین 
را چند خیابان آنطرف تر پارک کردم و به آنجا برگشتم و منتظر وحید ماندم؛ اما خبری از او 
نشد. پس از آن از طریق یکی از دوستانم فهمیدم که مادرش در بیمارستان فوت شده و از 

ترسم سوار ماشین شدم و فرار کردم.
با اعترافات متهم، برای او قرار قانونی صادر شد و تحقیقات تکمیلی در این پرونده ادامه دارد. 

بازداشت قاتل فراریمکث

شکایت از فامیل دور به اتهام قتل 

وقتی درهای زندان گشــوده و مرد سارق آزاد 
شد به سراغ همدست سابقش رفت تا از او انتقام 
بگیرد؛ چراکه تصور می کرد همدســتش بوده 
که او را لو داده و باعث دســتگیری اش شــده 
است؛ اما نقشــه انتقام جویی او باعث قتل یک 

زن بی گناه شد.
به گزارش همشهری، اوایل هفته گذشته مردی 
به نام وحید راهی دادســرای جنایی تهران شد 
و گفت که مــادرش در جریان یــک تصادف 
عمدی به قتل رسیده اســت و او قاتل مادرش 

را می شناسد.

مرگ مرموز مادر

وحید که یک مجرم سابقه دار و تخصصش سرقت 
موتور و دستبرد به خانه هاست، به بازپرس پرونده 
گفت: به تازگی دوران محکومیتم تمام شده و از 
زندان آزاد شــده ام و در این مدت هم به دنبال 
ردی از قاتل مادرم بودم. او ادامه داد: زمانی که 
در زندان بودم، خبر تلخی به من دادند. مادرم در 
جریان تصادف جانش را از دست داده بود و این 
بدترین خبر زندگی ام بود؛ چون عاشــق مادرم 
بودم و آنقدر حالم بد بود که حتی نتوانســتم از 
زندان مرخصی بگیرم و در مراسم خاکسپاری و 
ختم او شرکت کنم.  وحید گفت: وقتی از زندان 
آزاد شدم و حالم کمی بهتر شد، تصمیم گرفتم 
درباره تصادفی که باعث مرگ مادرم شــده بود 
تحقیق کنم. به محل حادثه رفتم و جست و جویم 
را شروع کردم و مطمئن بودم ماجرای تصادف 

مرگبار مادرم مرموز است. 

تصادف عمدی

او ادامه داد: پرونده تصادف در دادسرای راهور در 
حال رسیدگی بود و آنطور که شاهدان می گفتند 

راننده خودرویی که با مادرم تصادف کرده بود، 
فرار کرده بود. شاهدان هم به اورژانس زنگ زده 
بودند و مادرم به بیمارســتان منتقل شده بود؛ 
اما به دلیل شدت جراحات فوت شده بود. پس 
از تحقیق از شــاهدان، ازآنجاکــه پلیس راهور 
با بررســی دوربین های مداربسته فیلم صحنه 
تصادف را به دســت آورده بود، فیلم را دیدم و 
راننده خودرویی را که مــادرم را زیر گرفته بود 
شناختم. نام او فرید و یک مجرم سابقه دار است. 
من و فرید قبلا با هــم کار می کردیم؛ اما دچار 
اختلاف شدیم و تصمیم گرفتیم جدا کار کنیم. 
او اما از من کینه به دل داشت و مطمئنم که برای 
انتقام جویی از من به سراغ مادرم رفته و عمدا او 

را زیر گرفته است.

شروع تحقیقات

با این شکایت، بازپرس جنایی دستور تحقیقات 

دراین باره را صادر کرد. این پرونده در دادسرای 
راهــور در حال رســیدگی بود و تــلاش برای 
شناسایی و دستگیری راننده فراری ادامه داشت. 
از سوی دیگر بررســی های کارآگاهان جنایی 
نشــان داد که گفته های وحید )پســرمقتول( 

صحت دارد.
کارآگاهان دریافتنــد در روزی که تصادف رخ 
داده است، فرید )همدست وحید( به مقابل خانه 
آنها رفته و گفته که می خواهد وحید را ببیند؛ 
اما خانواده وی به او گفته اند که وحید در زندان 
است. بااین حال فرید حرف آنها را باور نکرده و 
اصرار داشته که می خواهد هرطور شده وحید 
را ببیند و حتی قصد داشــته به زور وارد خانه 

آنها شود. 
درنهایت نیز وقتی موفق به دیدن وحید نشده، 

آنجا را ترک کرده و چند ساعت بعد، زمانی که 
مادر وحید از خانه بیرون رفته بوده، در خیابان او 

را زیر گرفته و گریخته است.

الهه فراهانی گزارش
روزنامه نگار

سارقی که، تصور می کرد همدستش او را لو داده نقشه انتقام جویی کشید 

اختلاف اختلاف 22سارق ، جان زن بی گناه را گرفت سارق ، جان زن بی گناه را گرفت 

نجات 14نفر از چنگال قاتل خاموش
14نفر بر اثر مسمومیت با گاز منواکسید کربن تا یک قدمی مرگ پیش رفتند اما امدادگران اورژانس با حضور 
بموقع در محل حادثه جان آنها را نجات دادند. این حادثه به دلیل نشت گاز از بخاری در خانه ای در جوشقان 

اتفاق افتاد و 14فرد مسموم شده به بیمارستان شهید بهشتی کاشان منتقل شدند و نجات یافتند.

آزادی زندانی مالی بعد از ۲۳ سال
مردی که به اتهام جرائم مالی 23سال را در زندان سپری کرده بود، آزاد شد. این زندانی به صورت مجازی با علی 
القاصی مهر، رئیس کل دادگستری استان تهران ملاقات کرد و پرونده خود را با او درمیان گذاشت که القاصی مهر 

پس از بررسی پرونده دستور داد با تعیین وجه التزام و مساعدت خیران، زمینه آزادی او فراهم شود.
رویداد

دادگستری

هر چند احتمال می رفت 
استخوان های کشف شده متعلق 
به مردی باشد که قربانی جنایت 
شده، اما تحقیقات پلیس اسرار 

دیگری را فاش کرد


